
 
 
 tel:  +420 732 942 449 
 e-mail: info@envichem.cz 
Knínice u Boskovic 154, 679 34 Knínice u Boskovic http://www.envichem.cz 

EnviChem, s.r.o. 
Knínice u Boskovic 154, PSČ 679 34, Knínice u Boskovic, IČ: 29316375, DIČ: CZ29316375 
bankovní spojení: Fio banka, č. ú. 2600353992/2010 

  

 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
 

Název výrobku: Destilovaná voda (Demineralizovaná voda) pro technické účely 
 
Specifikace jakosti, parametry 

Parametry Hodnota 

Vzhled 
čirá bezbarvá kapalina,  
bez chuti a zápachu 

Hodnota pH 6,4 až 7,0 

Měrná elektrická vodivost  max. 15 μS.cm-1 

 
Použití 

Destilovaná voda se používá pro technické účely k ředění kapalin v chladicí soustavě, kapalin 
v ostřikovačích, k plnění akumulátorů, napařovacích žehliček, zvlhčovačů vzduchu, 
ve fotochemickém procesu a v mnoha dalších oborech. 
 Není vhodná pro lékařské a potravinářské účely. 
 

Balení 

1l láhev, 3l, 5l, 10l, 20l, 25l PE kanystry 
 
Pokyny pro skladování 

Skladujte na čistém, suchém místě. Chraňte před mrazem, teplem a přímým slunečním 
svitem. 
 
Záruční doba 

24 měsíců v originálním a neporušeném obalu 
 
Bezpečnost a ochrana zdraví 

Látka nepodléhá registraci podle REACH, jelikož je zařazena v příloze č. IV. Neobsahuje 
nebezpečné látky a není nebezpečná pro člověka a životní prostředí. 
 
 
 
 
 
 
 


